AHX640S
Univerzální čelní fréza s vícehrannými destičkami
Nové 14 hranné destičky pro obrábění
ocelí a korozivzdorných ocelí.
 B186C
MP MM
MK HK
WP WK

(Při použití destičky MP/MM.)
Ty
p Objednací kód S
kl
ad
C
hl
ad
ic
í
ka
ná
le
k
Po
če
t z
ub
ů
Rozměry (mm)
H
m
ot
no
st
(kg)
Ma
x.
hlo
ub
-
ka
 ře
zu
ap
(mm)
Ty
p
(o
br
.)
Upínací
šroub Klíč
H
ru
bá
 ro
zt
eč
Je
m
ná
 ro
zt
eč
Průměr nástroje
D1 Seřizovací šroub Geometrie
P ≤180HB MP VP15TF 250 (200─300) 0.3 (0.2─0.4) 5
180─280HB MP VP15TF 220 (170─50) 0.3 (0.2─0.4) 5
280─350HB MP VP15TF 140 (100─180) 0.3 (0.2─0.4) 5
M ≤200HB MM MP7030 200 (150─250) 0.2 (0.1─0.3) 5
>200HB MM MP7030 150 (100─200) 0.2 (0.1─0.3) 5
≤280HB MM MP7030 140 (100─180) 0.15 (0.05─0.25) 5
≤200HB MM MP7030 200 (150─250) 0.2 (0.1─0.3) 5
>200HB MM MP7030 150 (100─200) 0.2 (0.1─0.3) 5
<450HB MM MP7030 130 (100─160) 0.15 (0.05─0.25) 5
K
≤350MPa
MK,HK MC5020 220 (150─300) 0.3 (0.2─0.4) 5
MP VP15TF 180 (130─230) 0.3 (0.2─0.4) 5
≤450MPa
MK,HK MC5020 200 (150─250) 0.2 (0.1─0.3) 5
MP VP15TF 170 (120─220) 0.2 (0.1─0.3) 5